Portaria nº 0105/2015/UFRRJ, de 27 de Outubro de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO
DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere o Art.17, alínea "d",
do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

 designar Paulo Sergio dos Santos Leles, Matrícula 2299335,
CPF 699.670.836-20 - Orientador(a); Glauciana da Mata Ataíde,
Matrícula 1032648, CPF 077.205.186-08 - Titular; Alysson
Lisboa Canabrava, Matrícula CREA- RJ 2007103525, CPF
056.299.666-42 - Titular; Jorge Makhlouta Alonso, Matrícula
CREA- RJ 2009045343, CPF 119.332.957-40 - Suplente; Gabriela
Dias de Souza Lima, Matrícula CREA- RJ 2013376499, CPF
119.876-787-10 - Suplente; para, sob presidência do(a)
primeiro(a), constituírem a Banca Examinadora da Monografia
de Graduação em Engenharia Florestal da UFRRJ - Campus
Seropédica do(a) discente Aline Cássia da Fonseca, matrícula
nº 2011030011, CPF 097.461.996-50 intitulada "Biossólido na
composição de substratos para produção de mudas florestais de
estágio sucessional climax", a ser defendida em 17 de
Novembro de 2015.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO